湖 南 省 财 政 厅
湘财建指〔2020〕185 号

湖南省财政厅关于下达2019 年贫困地区产业园区
入驻企业标准厂房租赁补贴资金的通知

有关市州、省直管县市财政局：

根据省委办公厅、省政府办公厅《关于支持贫困地区发展

产业扩大就业的若干政策》（湘办发〔2017〕29 号）、省财政厅《关

于组织申报2019年贫困地区产业园区入驻企业标准厂房租赁补

贴的通知》（湘财建函〔2020〕7 号），经研究，现下达你市（县）

2019 年贫困地区产业园区入驻企业标准厂房租赁补贴资金

万元，具体补贴企业及金额见附件。此款列 2020 年一般公共预

算支出经济分类科目“2159999.其他资源勘探工业信息等支出”，

政府预算支出经济分类科目“507.对企业补助”。

请按照《中华人民共和国预算法》规定，尽快将资金拨付

到企业，并强化资金监管，切实提高资金使用效益。

—2—

附件：2019 年贫困地区产业园区入驻企业标准厂房租赁补

贴资金明细表

湖南省财政厅

                              2020 年 12 月 4 日

信息公开选项：主动公开